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ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

20/05/24 21/05/24 22/05/24 23/05/24 24/05/24

ΑΛΓΕΒΡΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ

ΠΑΠΠΑΣ ΤΖΙΜΑ

ΑΛΓΕΒΡΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ

ΜΙΛΗ ΤΖΙΜΑ

ΑΛΓΕΒΡΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ

ΠΑΠΠΑΣ ΤΖΙΜΑ

ΑΛΓΕΒΡΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ

ΜΙΛΗ ΤΖΙΜΑ

Γ3 / Ο8

8.30

10:30

ΤΜΗΜΑ

Γ1 / Ο10

Γ2 / Ο9

10:30

Γ4 / Ο7

10:30

8.30

8:30

10:30

8.30



ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

20/05/24 21/05/24 22/05/24 23/05/24 24/05/24

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΕ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ

ΜΗΤΗ ΧΗΚΑ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΓΝΩΣΕΩΝ ΜΗΧΑΝΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΚΑΥΣΗΣ ΙΙ

ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΜΥΡΙΟΥΝΗΣ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ

ΤΣΙΑΜΗΣ ΠΑΝΕΛΗ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΛΕΓΧΟΥ,ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΨΥΞΗΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΤΣΙΑΜΗΣ ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ

ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΠΑΝΕΛΗ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΛΟΙΟΥ ΙΙ
ΝΑΥΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ-ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΣΤΗ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑ-ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ
ΝΑΥΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ

ΝΤΖΑΝΗΣ ΚΑΦΡΙΤΣΑΣ ΓΕΡΑΛΗΣ

ΒΟΗΘΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΛΟΙΟΥ

ΤΣΙΑΜΗΣ

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΑΡΧΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΡΧΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΩΡΙΑΣ 

ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΔΑΣΚΑΛΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΣ

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΖΟΜΕΝΗΣ 
ΛΟΓΙΚΗΣ

ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ

ΠΕΠΟΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΥ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 2 ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΑ ΙΙ

ΝΤΖΑΝΗΣ ΠΕΠΟΝΗ

ΑΓΩΓΗ ΒΡΕΦΟΥΣ ΚΑΙ ΝΗΠΙΟΥ ΥΓΙΕΙΝΗ ΑΝΑΤΟΜΙΑ-ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΙΙ

ΠΑΝΟΥΣΗ ΜΟΥΡΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΚΗΤΤΑΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ ΥΓΙΕΙΝΗ ΑΝΑΤΟΜΙΑ-ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΙΙ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΡΟΔΟΥΣΑΚΗΣ ΜΟΥΡΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΓΝΟΣ / Ο10

08.30

10.30

ΓΠΛ / Ο8

ΓΟΧ / Ο9

ΓΨΥΚΤ / Ο9

ΓΝΑΥΤ / Ι2

ΓΔΙΟΙΚ / Ι2

ΓΗΛ / Ο8

08.30

10.30

08.30

ΓΒΡ / 010

08.30

10.30

08.30

10.30

08.30

10.30

10.30

10.30

08.30

Ω
ΡΕ

Σ

08.30

ΤΜ
Η
Μ

Α

10.30



ΣΧΕΔΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ

ΓΑΡΟΥΦΑ ΜΠΛΑΤΣΟΥ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΜΠΛΑΤΣΟΥ ΜΠΑΦΑ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

10.30

08.30

ΓΔΟΜ / Ο8-ΣΧΕΔΙΑΣΤΗΡΙΟ
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